ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIM TRÀ

Số: 619/UBND-VHXH
V/v cho phép Trường Tiểu học số 1

Hương Xuân phối hợp với Tổ chức

Huế Help tổ chức giao lưu học sinh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Trà, ngày 04 tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Trường Tiểu học Số 1 Hương Xuân

Ủy ban nhân nhân phường Kim Trà nhận được Tờ trình số 72/TTr-

THS1HX ngày 22 tháng 8 năm 2025 của Trường Tiểu học số 1 Hương Xuân;

Công văn số 23/CV/HHC ngày 18/8/2025 của Tổ chức Huế Help về việc đăng

ký thời gian giao lưu giữa Trường Quốc tế UNIS Hà Nội với Trường Tiểu học

Số 1 Hương Xuân.

Xét nội dung đề nghị trong Tờ trình của Trường Tiểu học Số 1 Hương

Xuân, Ủy ban nhân dân phường Kim Trà có ý kiến như sau:

1. Đồng ý để Trường Tiểu học số 1 Hương Xuân phối hợp với Tổ chức

Huế Help tổ chức chương trình giao lưu văn hoá, văn nghệ, thể dục thể thao và

các hoạt động kỹ năng sống giữa học sinh Trường Quốc tế UNIS Hà Nội và học

sinh Trường Tiểu học Số 1 Hương Xuân theo nội dung tại Tờ trình số 72/TTr-

THS1HX Ngày 22/8/2025.

2. Đề nghị Trường Tiểu học số 1 Hương Xuân phối hợp chặt chẽ với Tổ

chức Huế Help và các đơn vị liên quan trong quá trình tổ chức; đảm bảo công

tác an ninh, an toàn, trật tự, vệ sinh và hiệu quả của hoạt động giao lưu.

3. Sau khi kết thúc, Trường Tiểu học số 1 Hương Xuân tổng hợp, báo cáo

kết quả thực hiện về Ủy ban nhân dân phường (qua phòng Văn hóa-Xã hội)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT,VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Xuân

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T08:01:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Phan Huy Hoàng<phhoang.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T08:48:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Viết Xuân<tvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T09:01:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Mai Văn Xuân<mvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T09:44:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!